
Aukšto meistriškumo sporto programų
finansavimo sąlygų aprašo
4 priedas

(Aukšto meistriškumo sporto programos forma)

2024 m.     AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMA

1. Pareiškėjas:

2. Aukšto meistriškumo sporto programos tikslai, uždaviniai, priemonės, priemonių įgyvendinimo terminai ir vertinimo kriterijai, lėšų poreikis priemonėms
įgyvendinti ir planuojami šių lėšų šaltiniai:

Eil
.

Nr.
Tikslai, uždaviniai, priemonės

Prašoma
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Priemonei
įgyvendinti
skiriamų

nuosavų ir
(ar) kitų lėšų
suma (Eur)

Priemonei
įgyvendinti

skiriamų kitų lėšų
šaltiniai

Priemonei
įgyvendinti
reikalinga

suma (Eur)

Priemonių
įgyvendini

mo
terminai

Kiekybiniai
priemonių

įgyvendinimo
vertinimo
kriterijai

Lietuvos petankės asociacija
Taikos pr. 36-58, LT-50230 Kaunas

+37069913970
labas@lietuvospetanke.lt

304923924

1 2 3 4 5 6 1900-01-06 8

2024 m.

(pareiškėjo pavadinimas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas)

(juridinio asmens kodas)



1

Tikslas: atrinkti stipriausius Lietuvos petankės sportininkus
ir sudalyvauti tarptautiniuose čempionatuose

Uždaviniai:
1. Suorganizuoti Lietuvos petankės vyrų vienetų čempionatą

3. Suorganizuoti Lietuvos petankės MIX čempionatą
4. Suorganizuoti Lietuvos petankės trejetų čempionatą
5. Suorganizuoti Lietuvos petankės precizinio išmušinėjimo
čempionatą (vyrų ir moterų)
6. Suorganizuoti klubų čempionatą
7. Sudalyvauti vienetų ir dvejetų Europos čempionate
8. Sudalyvauti moterų Europos trejetų čempionate
9. Sudalyvauti Europos klubų čempionate
10. Sudalyvauti Pasaulio vyrų čempionate (jei bus gautas
kvietimas)
Priemonės:
1.1. Vyrų vienetų čempionato pravedimas, patalpų nuoma,
reklama 1500.00 100.00 NSA, LPA, rėmėjai 1600.00 2024-06-30 Bent 16 dalyvių

1.2. Vyrų vienetų apdovanojimai(medaliai) 25.00 5.00 NSA, LPA, rėmėjai 30.00 2024-06-30
įsigyti 3 kompletai
medalių

2.1. Moterų vienetų čempionato pravedimas, patalpų
nuoma, reklama 1500.00 100.00 NSA, LPA, rėmėjai 1600.00 2024-06-30 Bent 8 dalyvės

2.2. Moterų vienetų apdovanojimai(medaliai) 25.00 5.00
NSA, LPA, rėmėjai 30.00 2024-06-30

įsigyti 3
komplektai
medalių

3.1. MIX čempionato pravedimas, patalpų nuoma, reklama 1500.00 100.00 NSA, LPA, rėmėjai 1600.00 2024-06-30 Bent 6 komandos

3.2. MIX apdovanojimai(medaliai) 50.00 5.00 NSA, LPA, rėmėjai 55.00 2024-06-30
įsigyti 3 kompletai
medalių

4.1. Trejetų čempionato pravedimas, reklama 950.00 50.00 NSA, LPA, rėmėjai 1000.00 2024-09-30 Bent 8 komandos

4.2. Trejetų apdovanojimai(medaliai) 95.00 5.00
NSA, LPA, rėmėjai 100.00 2024-09-30

įsigyti 3
komplektai
medalių

2. Suorganizuoti Lietuvos petankės moterų vienetų



5.1. Precizinio išmušnėjimo čempionato pravedimas,
reklama 500.00 30.00 NSA, LPA, rėmėjai 530.00 2024-09-30 Bent 10 dalyvių

5.2. Precizinio išmušinėjimo apdovanojimai(medaliai) 60.00 5.00
NSA, LPA, rėmėjai 65.00 2024-09-30

įsigyti po 3
kompletus medalių
abiem grupėms

6.1 Klubų čempionato pravedimas 1500.00 100.00 NSA, LPA, rėmėjai 1600.00 2024-10-30
Bent 4
dalyviai-klubai

6.2. Klubų čempionato apdovanojimai 300.00 20.00
NSA, LPA, rėmėjai 320.00 2024-10-30

įsigyti 3
komplektai
medalių ir taurė

7.1. EČ Rinktinių narių ir jų trenerių (vadovų) apranga
600.00 35.00

635.00 2024-06-30

įsigyta 6
komplektai
aprangos

7.2. EČ Rinktinių narių ir jų trenerių dalyvavimas varžybose
3800.00 200.00

4000.00 2024-06-30

Bent 2-jose
rungtyse iškovota
bent po 2 pergales

8.1. Moterų EČ rinktinių narių ir jų trenerių (vadovų)
apranga

500.00 30.00
530.00 2024-07-30

įsigyta 5
komplektai
aprangos

8.2. Moterų EČ einktinių narių ir jų trenerių dalyvavimas
varžybose 3500.00 200.00 3700.00 2024-07-30

iškovota bent 1
pergalė

9.1. Dalyvavimas Europos klubų čempionate 5000.00 300.00 5300.00 2024-11-30
iškovota bent 1
pergalė

10.1. PČ rinktinių narių ir jų trenerių (vadovų) apranga
500.00 30.00

530.00 2024-12-15

įsigyta 5
komplektai
aprangos

10.2. PČ rinktinių narių ir jų trenerių dalyvavimas
varžybose 3500.00 200.00 3700.00 2024-12-15

iškovota bent 1
pergalė

Tikslas: Nacionalinių teisėjų ugdymas
Uždaviniai:
1. Išugdyti nacionalinių teisėjų
Priemonės:

SA. LPA, dalyvių lėš

SA. LPA, dalyvių lėš

SA. LPA, dalyvių lėš

SA. LPA, dalyvių lėš

SA. LPA, dalyvių lėš

SA. LPA, dalyvių lėš

SA. LPA, dalyvių lėš
Viso: 25405.00 1520.00 26925.00



2 1.1. Paruošti metodinę medžiagą tesėjų ruošimui 950.00 50.00 NSA, LPA 1000.00 2024-06-30
Paruošta teorinė
medžiaga bei testas

1.2. Suorganizuoti teisėjų mokymus 475.00 25.00 NSA, LPA 500.00 2024-06-30
Bent 1 naujas nac.
teisėjas

1.3. Teisėjų apranga 95.00 5.00 NSA, LPA 100.00 2024-06-30
3 teisėjų
marškinėliai

3

Tikslas: Petankės sporto vystymas ir plėtra
Uždaviniai:
1. Padidinti sportininkų skaičių
2. Dalyvauti europinės ir pasaulinės petankės federacijų
veikloje
Priemonės:

1.1. Varžybų tiesionginė transliacija internetu
950.00 50.00 NSA, LPA, rėmėjai 1000.00 2024-11-30

Bent viena
čempionato
transliacija

1.2. Sporto šakos pristatymai regionuose
300.00 50.00 NSA, LPA, rėmėjai 350.00 2024-11-30

Surengti mokymai
bent vienoje
aikštelėje regione

1.3. Sporto šakos pristatymai Olimpinės dienos renginyje
500.00 50.00 NSA, LPA, rėmėjai 550.00 2024-06-30

Sudalyvauta
Olimpinės dienos
renginyje

2.1. Narystė tarptautinėje petankės sporto federacijoje

400.00 70.00 NSA, LPA, rėmėjai 470.00 2024-06-30

Narystės
tarptautinėse
asociacijose
apmokėjimas

2.2. Dalyvavimas Europos petankės federacijos kongrese

450.00 50.00 NSA, LPA, rėmėjai 500.00 2024-06-30

Dalyvavims
tarptautinės
petankės
federacijos
kongrese

Viso: 1520.00 80.00 1600.00

Viso: 2600.00 270.00 2870.00
 Iš viso: 29525.00 1870.00 31395.00

2.1. Aukšto meistriškumo sporto programos santrauka



Lietuvos petankės sporto federacijos aukšto meistriškumo sporto programa skirta atrinkti stipriausius šalies sportininkus, suformuoti Lietuvos petankės sporto
rinktines bei padėti sportininkams sudalyvauti Europos bei pasaulio čempionatuose.
Numatyta nuosekliai vystyti petankės sportą, kelti teisėjų kvalifikacijas. Taip pat viešinti petankės sportą taip tikintis pritraukti daugiau aktyvių narių. Lietuvos
petankės asociacija sieks, kad tarptautinėse varžybose dalyvautų stipriausi
Lietuvos petankės žaidėjai, o Lietuvoje organizuojamuose turnyruose nuosekliai didėtų dalyvių skaičius. Programos pagalba. bus tęsiamas aukšto sportinio
meistriškumo Lietuvos petankės sportininkų rengimas.

Pareiškėjo vardu:

prezidentas____ Sigitas Limontas
(pareigų pavadinimas)                                                                      (parašas)                                                                            (vardas, pavardė)


